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Championnat open d'épreuves combinées de la Région de Bruxelles Capitale (F2245)
Juge-arbitre : 
Stade Terdelt  Belgium
1: Tetra Ben D
==============
60 mètres (Officiel)
--------------------
Série 1:
Rang Dossard  Nom               Cercle Perf  Points 

1 622  Denis, Anastasia  RCAS           9.54 528
2 233  Wanyu, Diane      RESC          10.52 317
3 466  Luca, Chloé       RCB           10.80 266
4 493  Gerard, Emma      RESC          10.90 249

Série 2:
Rang Dossard  Nom                    Cercle Perf  Points 

1 465  De Lannoy, Camila      RCB           10.70 284
2 490  Sibourg, Célya         RESC          10.91 247
3 279  Samassi Scott, Ellen°  CSF           11.12 212
4 555  Ibnifassi, Malak       RCAS          11.87 108

saut en longueur sv (Officiel)
------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                    Cercle Perf  Points 

1 622  Denis, Anastasia       RCAS           3.05 151
2 465  De Lannoy, Camila      RCB            2.93 129
3 490  Sibourg, Célya         RESC           2.85 115
4 493  Gerard, Emma           RESC           2.71 91
5 233  Wanyu, Diane           RESC           2.39 44
6 279  Samassi Scott, Ellen°  CSF            2.29 32
7 466  Luca, Chloé            RCB            2.23 25
8 555  Ibnifassi, Malak       RCAS           2.06 8

lancer du poids 1,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                    Cercle Perf  Points 

1 622  Denis, Anastasia       RCAS           7.33 369
2 233  Wanyu, Diane           RESC           6.72 328
3 466  Luca, Chloé            RCB            5.52 249
4 465  De Lannoy, Camila      RCB            5.45 245
5 490  Sibourg, Célya         RESC           5.40 242



6 493  Gerard, Emma           RESC           5.28 234
7 555  Ibnifassi, Malak       RCAS           4.57 188
8 279  Samassi Scott, Ellen°  CSF            4.38 176

600 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1:
Rang Dossard  Nom                    Cercle Perf  Points 

1 465  De Lannoy, Camila      RCB         2:09.12 436
2 622  Denis, Anastasia       RCAS        2:14.70 364
3 233  Wanyu, Diane           RESC        2:18.53 319
4 490  Sibourg, Célya         RESC        2:21.56 285
5 279  Samassi Scott, Ellen°  CSF         2:22.69 272
6 466  Luca, Chloé            RCB         2:24.14 257
7 493  Gerard, Emma           RESC        2:30.70 193
8 555  Ibnifassi, Malak       RCAS        3:40.42 0

Aperçu total pour Tetra Ben D (Officiel)
----------------------------------------
Rang Dossard  Nom                    Cercle  Total  60m           Longueur      Poids         600m        

1 622  Denis, Anastasia       RCAS   1412  528     9.54  151     3.05  369     7.33  364  2:14.70
2 465  De Lannoy, Camila      RCB    1094  284    10.70  129     2.93  245     5.45  436  2:09.12
3 233  Wanyu, Diane           RESC   1008  317    10.52   44     2.39  328     6.72  319  2:18.53
4 490  Sibourg, Célya         RESC   889  247    10.91  115     2.85  242     5.40  285  2:21.56
5 466  Luca, Chloé            RCB    797  266    10.80   25     2.23  249     5.52  257  2:24.14
6 493  Gerard, Emma           RESC   767  249    10.90   91     2.71  234     5.28  193  2:30.70
7 279  Samassi Scott, Ellen°  CSF    692  212    11.12   32     2.29  176     4.38  272  2:22.69
8 555  Ibnifassi, Malak       RCAS   304  108    11.87    8     2.06  188     4.57    0  3:40.42

2: Tetra Pup D
==============
60 mètres (Officiel)
--------------------
Série 1:
Rang Dossard  Nom                     Cercle Perf  Points 

1 3603  Inconstant, Elisa       RESC           9.57 521
2 3264  Samassi Scott, Myriam°  CSF           10.18 385
3 3411  Marchand, Camille       RCB           10.38 345
4 3093  Provost, Zoé            RCAS          10.67 289

Série 2:
Rang Dossard  Nom                   Cercle Perf  Points 

1 3261  El-Touni, Zéinab°     CSF            8.91 688
2 3095  Creupelandt, Alissia  WS             9.70 491
3 3554  Vreux, Florine        OSGA           9.80 468
4 3267  Moreau, Abygaël       CSF            9.91 443
5 3652  Sari, Nihal           RCAS          10.64 295



Série 3:
Rang Dossard  Nom               Cercle Perf  Points 

1 3644  Houari, Kayla     CSF           10.21 379
2 3193  Goffin, Sophie    OCAN          10.21 379
3 3406  Zaim, Ines        RSCA          10.73 279
4 3449  Dombret, Laurine  RCAS          11.75 123

saut en longueur sv (Officiel)
------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                     Cercle Perf  Points 

1 3554  Vreux, Florine          OSGA           3.68 280
2 3261  El-Touni, Zéinab°       CSF            3.38 216
3 3603  Inconstant, Elisa       RESC           3.37 214
4 3267  Moreau, Abygaël         CSF            3.31 201
5 3411  Marchand, Camille       RCB            3.18 175
6 3095  Creupelandt, Alissia    WS             2.97 136
7 3264  Samassi Scott, Myriam°  CSF            2.96 134
8 3406  Zaim, Ines              RSCA           2.95 132
9 3644  Houari, Kayla           CSF            2.92 127

10 3193  Goffin, Sophie          OCAN           2.86 116
11 3652  Sari, Nihal             RCAS           2.72 93
12 3093  Provost, Zoé            RCAS           2.67 85
13 3449  Dombret, Laurine        RCAS           2.47 55

lancer du poids 2,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                     Cercle Perf  Points 

1 3603  Inconstant, Elisa       RESC           7.14 356
2 3554  Vreux, Florine          OSGA           6.06 285
3 3406  Zaim, Ines              RSCA           5.76 265
4 3193  Goffin, Sophie          OCAN           5.60 255
5 3644  Houari, Kayla           CSF            5.55 251
6 3095  Creupelandt, Alissia    WS             5.24 231
7 3652  Sari, Nihal             RCAS           4.86 207
8 3261  El-Touni, Zéinab°       CSF            4.55 187
9 3411  Marchand, Camille       RCB            4.50 183
9 3264  Samassi Scott, Myriam°  CSF            4.50 183

11 3449  Dombret, Laurine        RCAS           4.27 169
12 3267  Moreau, Abygaël         CSF            4.25 167
13 3093  Provost, Zoé            RCAS           3.53 121

1000 mètres (Officiel)
----------------------
Série 1:



Rang Dossard  Nom                     Cercle Perf  Points 
1 3603  Inconstant, Elisa       RESC        3:45.99 494
2 3193  Goffin, Sophie          OCAN        3:48.56 474
3 3411  Marchand, Camille       RCB         3:58.27 403
4 3095  Creupelandt, Alissia    WS          4:01.70 379
5 3261  El-Touni, Zéinab°       CSF         4:09.47 327
6 3554  Vreux, Florine          OSGA        4:12.62 307
7 3406  Zaim, Ines              RSCA        4:13.76 300
8 3644  Houari, Kayla           CSF         4:16.43 283
9 3093  Provost, Zoé            RCAS        4:22.06 250

10 3264  Samassi Scott, Myriam°  CSF         4:24.93 234
11 3267  Moreau, Abygaël         CSF         4:26.95 223
12 3652  Sari, Nihal             RCAS        4:43.82 141

     3449  Dombret, Laurine        RCAS                0

Aperçu total pour Tetra Pup D (Officiel)
----------------------------------------
Rang Dossard  Nom                     Cercle  Total  60m           Longueur      Poids         1000m       

1 3603  Inconstant, Elisa       RESC   1585  521     9.57  214     3.37  356     7.14  494  3:45.99
2 3261  El-Touni, Zéinab°       CSF    1418  688     8.91  216     3.38  187     4.55  327  4:09.47
3 3554  Vreux, Florine          OSGA   1340  468     9.80  280     3.68  285     6.06  307  4:12.62
4 3095  Creupelandt, Alissia    WS     1237  491     9.70  136     2.97  231     5.24  379  4:01.70
5 3193  Goffin, Sophie          OCAN   1224  379    10.21  116     2.86  255     5.60  474  3:48.56
6 3411  Marchand, Camille       RCB    1106  345    10.38  175     3.18  183     4.50  403  3:58.27
7 3644  Houari, Kayla           CSF    1040  379    10.21  127     2.92  251     5.55  283  4:16.43
8 3267  Moreau, Abygaël         CSF    1034  443     9.91  201     3.31  167     4.25  223  4:26.95
9 3406  Zaim, Ines              RSCA   976  279    10.73  132     2.95  265     5.76  300  4:13.76

10 3264  Samassi Scott, Myriam°  CSF    936  385    10.18  134     2.96  183     4.50  234  4:24.93
11 3093  Provost, Zoé            RCAS   745  289    10.67   85     2.67  121     3.53  250  4:22.06
12 3652  Sari, Nihal             RCAS   736  295    10.64   93     2.72  207     4.86  141  4:43.82

0 3449  Dombret, Laurine        RCAS           123    11.75   55     2.47  169     4.27 0

3: Penta Min D
==============
saut en hauteur (Officiel)
--------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                      Cercle Perf  Points 

1 6067  Hervers, Anne-Laure      HERV           1.48 654
2 6061  Fournier, Sophie         HERV           1.45 621
3 6230  Kenfack Douanla, Astrid  SER            1.45 621
4 6383  Goffin, Estelle          CSF            1.39 558
5 6349  Cochain, Laurie          FLEU           1.36 526
6 6610  Vreux, Léa               OSGA           1.30 466
7 6848  Dewilde, Carole          CSF            1.30 466
8 6000  Serneels, Emeline        CSDY           1.27 436
9 6499  Muller, Sarah            RCAS           1.27 436



10 6166  Defosse, Lola            OSGA           1.27 436
11 6468  Mekornen, Luna           CSF            1.21 378
12 6762  Torcoli, Lavinia         RCB            1.21 378
12 6060  Ronveaux, Valentine      OCAN           1.21 378
14 6589  Haccuria, Maïlys         RCAS           1.18 350
15 6720  Sari, Selin Nur          RCAS           1.15 323
16 6588  Martens, Laura           RCAS           1.10 278
17 6253  Vanhoof, Annelies        RCAS           1.10 278

lancer du poids 2,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                      Cercle Perf  Points 

1 6061  Fournier, Sophie         HERV          11.70 664
2 6230  Kenfack Douanla, Astrid  SER           11.29 636
3 6499  Muller, Sarah            RCAS          10.89 609
4 6383  Goffin, Estelle          CSF           10.76 600
5 6067  Hervers, Anne-Laure      HERV           9.31 502
6 6848  Dewilde, Carole          CSF            8.64 456
7 6720  Sari, Selin Nur          RCAS           7.95 410
8 6060  Ronveaux, Valentine      OCAN           7.88 405
9 6349  Cochain, Laurie          FLEU           7.68 392

10 6166  Defosse, Lola            OSGA           7.55 383
11 6610  Vreux, Léa               OSGA           7.45 377
12 6589  Haccuria, Maïlys         RCAS           7.28 365
13 6762  Torcoli, Lavinia         RCB            6.52 315
14 6588  Martens, Laura           RCAS           6.48 312
15 6000  Serneels, Emeline        CSDY           6.47 312
16 6253  Vanhoof, Annelies        RCAS           6.39 307
17 6468  Mekornen, Luna           CSF            5.65 258

saut en longueur sv (Officiel)
------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                      Cercle Perf  Points 

1 6061  Fournier, Sophie         HERV           5.04 627
2 6383  Goffin, Estelle          CSF            4.57 498
3 6848  Dewilde, Carole          CSF            4.27 421
4 6230  Kenfack Douanla, Astrid  SER            4.21 406
5 6499  Muller, Sarah            RCAS           4.14 388
6 6067  Hervers, Anne-Laure      HERV           4.12 384
7 6253  Vanhoof, Annelies        RCAS           3.88 326
8 6060  Ronveaux, Valentine      OCAN           3.81 310
9 6589  Haccuria, Maïlys         RCAS           3.79 305

10 6000  Serneels, Emeline        CSDY           3.76 298
11 6610  Vreux, Léa               OSGA           3.75 296
12 6588  Martens, Laura           RCAS           3.57 256



13 6349  Cochain, Laurie          FLEU           3.48 237
14 6762  Torcoli, Lavinia         RCB            3.44 228
15 6166  Defosse, Lola            OSGA           3.40 220
16 6468  Mekornen, Luna           CSF            3.31 201
17 6720  Sari, Selin Nur          RCAS           3.24 187

60m Haies 0,762m/6H 11/7/14 (Officiel)
--------------------------------------
Série 1:
Rang Dossard  Nom                      Cercle Perf  Points 

1 6061  Fournier, Sophie         HERV          10.29 808
2 6230  Kenfack Douanla, Astrid  SER           10.64 743
3 6589  Haccuria, Maïlys         RCAS          12.78 405

Série 2:
Rang Dossard  Nom                Cercle Perf  Points 

1 6383  Goffin, Estelle    CSF           10.28 809
2 6762  Torcoli, Lavinia   RCB           12.64 424
3 6253  Vanhoof, Annelies  RCAS          13.91 264

Série 3:
Rang Dossard  Nom              Cercle Perf  Points 

1 6349  Cochain, Laurie  FLEU          12.88 392
2 6166  Defosse, Lola    OSGA          14.02 252
3 6468  Mekornen, Luna   CSF           15.42 120
4 6588  Martens, Laura   RCAS          17.90 2

Série 4:
Rang Dossard  Nom                Cercle Perf  Points 

1 6499  Muller, Sarah      RCAS          10.76 722
2 6848  Dewilde, Carole    CSF           11.10 663
3 6610  Vreux, Léa         OSGA          12.10 502
4 6000  Serneels, Emeline  CSDY          13.76 282

Série 5:
Rang Dossard  Nom                  Cercle Perf  Points 

1 6060  Ronveaux, Valentine  OCAN          12.07 507
2 6067  Hervers, Anne-Laure  HERV          12.64 424
3 6720  Sari, Selin Nur      RCAS          13.31 336

1000 mètres (Officiel)
----------------------
Série 1:
Rang Dossard  Nom                      Cercle Perf  Points 

1 6349  Cochain, Laurie          FLEU        3:36.21 574
2 6230  Kenfack Douanla, Astrid  SER         3:39.25 548
3 6067  Hervers, Anne-Laure      HERV        3:52.64 444



4 6060  Ronveaux, Valentine      OCAN        3:53.43 438
5 6499  Muller, Sarah            RCAS        3:53.58 437
6 6589  Haccuria, Maïlys         RCAS        3:54.21 432
7 6061  Fournier, Sophie         HERV        3:54.78 428
8 6588  Martens, Laura           RCAS        4:00.05 390
9 6468  Mekornen, Luna           CSF         4:01.79 378

10 6166  Defosse, Lola            OSGA        4:03.74 365
11 6610  Vreux, Léa               OSGA        4:04.47 360
12 6848  Dewilde, Carole          CSF         4:10.42 321
13 6720  Sari, Selin Nur          RCAS        4:18.89 269
14 6253  Vanhoof, Annelies        RCAS        4:29.27 211
15 6383  Goffin, Estelle          CSF         4:35.17 181

     6762  Torcoli, Lavinia         RCB             DNS 0
     6000  Serneels, Emeline        CSDY            DNS 0

Aperçu total pour Penta Min D (Officiel)
----------------------------------------
Rang Dossard  Nom                      Cercle  Total  Hauteur       Poids         Longueur      60mH          1000m       

1 6061  Fournier, Sophie         HERV   3148  621     1.45  664    11.70  627     5.04  808    10.29  428  3:54.78
2 6230  Kenfack Douanla, Astrid  SER    2954  621     1.45  636    11.29  406     4.21  743    10.64  548  3:39.25
3 6383  Goffin, Estelle          CSF    2646  558     1.39  600    10.76  498     4.57  809    10.28  181  4:35.17
4 6499  Muller, Sarah            RCAS   2592  436     1.27  609    10.89  388     4.14  722    10.76  437  3:53.58
5 6067  Hervers, Anne-Laure      HERV   2408  654     1.48  502     9.31  384     4.12  424    12.64  444  3:52.64
6 6848  Dewilde, Carole          CSF    2327  466     1.30  456     8.64  421     4.27  663    11.10  321  4:10.42
7 6349  Cochain, Laurie          FLEU   2121  526     1.36  392     7.68  237     3.48  392    12.88  574  3:36.21
8 6060  Ronveaux, Valentine      OCAN   2038  378     1.21  405     7.88  310     3.81  507    12.07  438  3:53.43
9 6610  Vreux, Léa               OSGA   2001  466     1.30  377     7.45  296     3.75  502    12.10  360  4:04.47

10 6589  Haccuria, Maïlys         RCAS   1857  350     1.18  365     7.28  305     3.79  405    12.78  432  3:54.21
11 6166  Defosse, Lola            OSGA   1656  436     1.27  383     7.55  220     3.40  252    14.02  365  4:03.74
12 6720  Sari, Selin Nur          RCAS   1525  323     1.15  410     7.95  187     3.24  336    13.31  269  4:18.89
13 6253  Vanhoof, Annelies        RCAS   1386  278     1.10  307     6.39  326     3.88  264    13.91  211  4:29.27
14 6468  Mekornen, Luna           CSF    1335  378     1.21  258     5.65  201     3.31  120    15.42  378  4:01.79
15 6588  Martens, Laura           RCAS   1238  278     1.10  312     6.48  256     3.57    2    17.90  390  4:00.05

0 6000  Serneels, Emeline        CSDY           436     1.27  312     6.47  298     3.76  282    13.76    0      DNS
0 6762  Torcoli, Lavinia         RCB            378     1.21  315     6.52  228     3.44  424    12.64    0      DNS

7: Hexa Cad D
=============
80m Haies 0,762m/8H 12/8/12 (Officiel)
--------------------------------------
Série 1: (0.1m/s)
Rang Dossard  Nom                 Cercle Perf  Points 

1 89  Fournier, Florence  HERV          15.47 472
2 145  Melaet, Tiffany     WS            17.15 322
3 246  Saglam, Elif        RCAS          17.61 285

Série 2: (0.3m/s)



Rang Dossard  Nom               Cercle Perf  Points 
1 79  Jemine, Cécile    HERV          14.42 579
2 4  Hans, Emma        RFCL          18.21 241
3 819  Umuhoza, Synthia  RCAS          19.10 181

Série 3: (-0.1m/s)
Rang Dossard  Nom                 Cercle Perf  Points 

1 4209  Jerouville, Erja    BBS           14.72 547
2 1983  Van Roy, Tine       ACP           15.02 516
3 72  Regaert, Elise      OCAN          16.17 406
4 245  Diakite, Ousanatou  RCAS          18.83 198

Série 4: (-0.3m/s)
Rang Dossard  Nom                Cercle Perf  Points 

1 289  Urbanczyk, Tanaïs  MOHA          13.15 721
2 73  Ponlot, Célia      OCAN          16.17 406
3 817  Massa, Livia       RCAS          20.89 85
4 650  Kairet, Alessia    FLEU          29.74 0

Série 5: (0.6m/s)
Rang Dossard  Nom                          Cercle Perf  Points 

1 344  Clavie, Coline               FLEU          17.19 318
2 574  Courange, Zoé                CSF           17.27 312
3 818  Cordero Adriaenssens, Laura  RCAS          17.58 288

saut en hauteur (Officiel)
--------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                          Cercle Perf  Points 

2 145  Melaet, Tiffany              WS             1.35 460
7 819  Umuhoza, Synthia             RCAS           1.26 369
9 344  Clavie, Coline               FLEU           1.23 340
9 1983  Van Roy, Tine                ACP            1.23 340
9 574  Courange, Zoé                CSF            1.23 340

12 73  Ponlot, Célia                OCAN           1.20 312
13 818  Cordero Adriaenssens, Laura  RCAS           1.17 284
14 817  Massa, Livia                 RCAS           1.17 284
15 245  Diakite, Ousanatou           RCAS           1.14 257
16 246  Saglam, Elif                 RCAS           1.08 205

     650  Kairet, Alessia              FLEU             NM 0

Groupe 2:
Rang Dossard  Nom                 Cercle Perf  Points 

1 4209  Jerouville, Erja    BBS            1.38 491
3 89  Fournier, Florence  HERV           1.32 429
4 4  Hans, Emma          RFCL           1.32 429
5 289  Urbanczyk, Tanaïs   MOHA           1.29 399



6 72  Regaert, Elise      OCAN           1.29 399
8 79  Jemine, Cécile      HERV           1.26 369

lancer du poids 3,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                          Cercle Perf  Points 

1 1983  Van Roy, Tine                ACP           10.79 581
2 79  Jemine, Cécile               HERV           9.60 503
3 72  Regaert, Elise               OCAN           9.58 502
4 289  Urbanczyk, Tanaïs            MOHA           9.51 497
5 145  Melaet, Tiffany              WS             8.34 421
6 89  Fournier, Florence           HERV           7.81 387
7 4  Hans, Emma                   RFCL           7.79 386
8 73  Ponlot, Célia                OCAN           7.30 354
9 344  Clavie, Coline               FLEU           7.07 340

10 4209  Jerouville, Erja             BBS            7.04 338
11 819  Umuhoza, Synthia             RCAS           6.53 305
12 818  Cordero Adriaenssens, Laura  RCAS           6.25 287
13 574  Courange, Zoé                CSF            5.80 259
14 650  Kairet, Alessia              FLEU           5.06 212
15 245  Diakite, Ousanatou           RCAS           4.95 205
16 817  Massa, Livia                 RCAS           4.35 168
17 246  Saglam, Elif                 RCAS           4.02 147

Aperçu total pour Hexa Cad D (Non officiel)
-------------------------------------------
Rang Dossard  Nom                          Cercle  Total  80mH        Hauteur     Poids       Longueur    Javelot     800m      

1 289  Urbanczyk, Tanaïs            MOHA   1617  721  13.15  399   1.29  497   9.51 0 0 0
2 79  Jemine, Cécile               HERV   1451  579  14.42  369   1.26  503   9.60 0 0 0
3 1983  Van Roy, Tine                ACP    1437  516  15.02  340   1.23  581  10.79 0 0 0
4 4209  Jerouville, Erja             BBS    1376  547  14.72  491   1.38  338   7.04 0 0 0
5 72  Regaert, Elise               OCAN   1307  406  16.17  399   1.29  502   9.58 0 0 0
6 89  Fournier, Florence           HERV   1288  472  15.47  429   1.32  387   7.81 0 0 0
7 145  Melaet, Tiffany              WS     1203  322  17.15  460   1.35  421   8.34 0 0 0
8 73  Ponlot, Célia                OCAN   1072  406  16.17  312   1.20  354   7.30 0 0 0
9 4  Hans, Emma                   RFCL   1056  241  18.21  429   1.32  386   7.79 0 0 0

10 344  Clavie, Coline               FLEU   998  318  17.19  340   1.23  340   7.07 0 0 0
11 574  Courange, Zoé                CSF    911  312  17.27  340   1.23  259   5.80 0 0 0
12 818  Cordero Adriaenssens, Laura  RCAS   859  288  17.58  284   1.17  287   6.25 0 0 0
13 819  Umuhoza, Synthia             RCAS   855  181  19.10  369   1.26  305   6.53 0 0 0
14 245  Diakite, Ousanatou           RCAS   660  198  18.83  257   1.14  205   4.95 0 0 0
15 246  Saglam, Elif                 RCAS   637  285  17.61  205   1.08  147   4.02 0 0 0
16 817  Massa, Livia                 RCAS   537   85  20.89  284   1.17  168   4.35 0 0 0
17 650  Kairet, Alessia              FLEU   212    0  29.74    0     NM  212   5.06 0 0 0

8: Octa H



=========
100 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1: (1.2m/s)
Rang Dossard  Nom               Cercle Perf  Points 

1 1609  Serré, Ruben      DAC           12.43 569
2 393  Mordue, Lucas°    RCB           12.70 520
3 360  Montilla, Alexis  RESC          13.56 377
4 273  Arnaud, Batiste   FLEU          14.12 295
5 115  Bodart, Arthur    BBS           14.67 224

Série 2: (-0.4m/s)
Rang Dossard  Nom                     Cercle Perf  Points 

1 1606  Simar, Matthieu         DAC           12.07 637
2 85  Hick, Romain            HERV          12.43 569
3 418  Lejeune, Jean-Baptiste  RIWA          13.10 451
4 356  De Tollenaere, Tom      RESC          13.72 353
5 124  Six, Guillaume          CSDY          15.41 142

Série 3: (-1.2m/s)
Rang Dossard  Nom                Cercle Perf  Points 

1 353  Beyaert, Corentin  RESC          12.59 540
2 81  Provoost, Ethan    HERV          12.85 494
3 305  Fockedey, Adrien   FLEU          13.10 451
4 52  Barthelemy, Hugo   MOHA          13.45 394
5 454  Pringalle, Lucas   CSDY          13.89 328

Série 4: (-0.8m/s)
Rang Dossard  Nom                 Cercle Perf  Points 

1 44  Hayon, Yann         HF            13.26 425
2 316  Chekem, Ramses      RESC          13.35 410
3 631  Frische, Alexandre  WS            13.39 404
4 283  Deleu, Maxime       FLEU          13.40 402
5 87  Hervers, Florent    HERV          13.43 397
6 340  Lhoest, Nathan      ACBB          14.05 305

Série 5: (0.1m/s)
Rang Dossard  Nom               Cercle Perf  Points 

1 166  Thiry, Lillian    OSGA          12.14 624
2 82  Lemaire, William  HERV          12.18 616
3 282  Clavie, Thomas    FLEU          12.44 567
4 460  Taghret, Badr     RCAS          13.09 453
5 40  Reip, Martin      HF            13.35 410

saut en longueur (Officiel)
---------------------------
Groupe 1:



Rang Dossard  Nom                     Cercle Perf  Vent  Points 
1 1609  Serré, Ruben            DAC            5.61  -2.6 504
2 166  Thiry, Lillian          OSGA           5.59   0.0 500
3 1606  Simar, Matthieu         DAC            5.46  -0.2 473
4 82  Lemaire, William        HERV           5.36   0.0 453
5 460  Taghret, Badr           RCAS           5.31   0.0 443
6 316  Chekem, Ramses          RESC           5.15   0.0 411
7 418  Lejeune, Jean-Baptiste  RIWA           5.14   1.0 409
7 44  Hayon, Yann             HF             5.14   1.0 409
9 85  Hick, Romain            HERV           5.11   0.0 404

10 52  Barthelemy, Hugo        MOHA           5.08   0.0 398
11 40  Reip, Martin            HF             5.03  -2.0 388
12 87  Hervers, Florent        HERV           4.96   0.0 375
13 393  Mordue, Lucas°          RCB            4.90   0.3 363
14 360  Montilla, Alexis        RESC           4.89   0.0 361
15 282  Clavie, Thomas          FLEU           4.77   1.2 339
16 305  Fockedey, Adrien        FLEU           4.76   1.2 337
17 81  Provoost, Ethan         HERV           4.71   0.0 328
18 356  De Tollenaere, Tom      RESC           4.62   0.0 312
19 631  Frische, Alexandre      WS             4.60  -0.8 308
20 273  Arnaud, Batiste         FLEU           4.53   0.0 295
21 115  Bodart, Arthur          BBS            4.51   0.0 292
22 353  Beyaert, Corentin       RESC           4.46   0.9 283
23 340  Lhoest, Nathan          ACBB           4.31   2.0 257
24 454  Pringalle, Lucas        CSDY           4.25   1.5 247
25 283  Deleu, Maxime           FLEU           4.11   0.0 224
26 124  Six, Guillaume          CSDY           3.90   0.0 190

lancer du poids 4,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                     Cercle Perf  Points 

1 360  Montilla, Alexis        RESC          12.30 625
2 393  Mordue, Lucas°          RCB           11.76 592
3 1606  Simar, Matthieu         DAC           10.90 540
4 85  Hick, Romain            HERV          10.89 539
5 82  Lemaire, William        HERV          10.88 539
6 356  De Tollenaere, Tom      RESC          10.34 506
7 353  Beyaert, Corentin       RESC          10.30 504
8 166  Thiry, Lillian          OSGA          10.18 496
9 1609  Serré, Ruben            DAC           10.10 492

10 418  Lejeune, Jean-Baptiste  RIWA          10.06 489
11 316  Chekem, Ramses          RESC          10.04 488
12 52  Barthelemy, Hugo        MOHA           9.15 435
13 87  Hervers, Florent        HERV           9.05 429
14 631  Frische, Alexandre      WS             8.70 408
15 44  Hayon, Yann             HF             8.56 400



16 81  Provoost, Ethan         HERV           8.41 391
17 305  Fockedey, Adrien        FLEU           8.35 387
18 282  Clavie, Thomas          FLEU           8.04 369
19 115  Bodart, Arthur          BBS            7.78 353
20 454  Pringalle, Lucas        CSDY           7.61 343
21 460  Taghret, Badr           RCAS           7.51 337
22 124  Six, Guillaume          CSDY           7.17 317
23 40  Reip, Martin            HF             6.99 307
24 340  Lhoest, Nathan          ACBB           6.93 303
25 283  Deleu, Maxime           FLEU           6.70 290
26 273  Arnaud, Batiste         FLEU           6.07 253

saut a la perche (Officiel)
---------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                     Cercle Perf  Points 

1 52  Barthelemy, Hugo        MOHA           3.92 595
2 40  Reip, Martin            HF             3.32 436
3 85  Hick, Romain            HERV           3.02 362
4 418  Lejeune, Jean-Baptiste  RIWA           3.02 362
5 360  Montilla, Alexis        RESC           2.92 338
6 82  Lemaire, William        HERV           2.82 314
7 87  Hervers, Florent        HERV           2.72 291
8 353  Beyaert, Corentin       RESC           2.72 291
9 1609  Serré, Ruben            DAC            2.72 291

10 44  Hayon, Yann             HF             2.62 268
11 460  Taghret, Badr           RCAS           2.52 246
12 316  Chekem, Ramses          RESC           2.42 225
13 81  Provoost, Ethan         HERV           2.42 225
14 166  Thiry, Lillian          OSGA           2.42 225
15 356  De Tollenaere, Tom      RESC           2.32 203
16 115  Bodart, Arthur          BBS            2.32 203
17 282  Clavie, Thomas          FLEU           2.32 203
18 1606  Simar, Matthieu         DAC            2.12 163
19 454  Pringalle, Lucas        CSDY           2.12 163
20 631  Frische, Alexandre      WS             2.12 163
21 340  Lhoest, Nathan          ACBB           2.02 143
22 273  Arnaud, Batiste         FLEU           1.82 107
23 124  Six, Guillaume          CSDY           1.82 107
24 283  Deleu, Maxime           FLEU           1.72 89

     393  Mordue, Lucas°          RCB              NM 0
     305  Fockedey, Adrien        FLEU             NM 0

Aperçu total pour Octa H (Non officiel)
---------------------------------------
Rang Dossard  Nom                     Cercle  Total  100m        Longueur    Poids       Perche      100mH       Hauteur     Javelot     1000m     

1 82  Lemaire, William        HERV   1922  616  12.18  453   5.36  539  10.88  314   2.82 0 0 0 0



2 85  Hick, Romain            HERV   1874  569  12.43  404   5.11  539  10.89  362   3.02 0 0 0 0
3 1609  Serré, Ruben            DAC    1856  569  12.43  504   5.61  492  10.10  291   2.72 0 0 0 0
4 166  Thiry, Lillian          OSGA   1845  624  12.14  500   5.59  496  10.18  225   2.42 0 0 0 0
5 52  Barthelemy, Hugo        MOHA   1822  394  13.45  398   5.08  435   9.15  595   3.92 0 0 0 0
6 1606  Simar, Matthieu         DAC    1813  637  12.07  473   5.46  540  10.90  163   2.12 0 0 0 0
7 418  Lejeune, Jean-Baptiste  RIWA   1711  451  13.10  409   5.14  489  10.06  362   3.02 0 0 0 0
8 360  Montilla, Alexis        RESC   1701  377  13.56  361   4.89  625  12.30  338   2.92 0 0 0 0
9 353  Beyaert, Corentin       RESC   1618  540  12.59  283   4.46  504  10.30  291   2.72 0 0 0 0

10 40  Reip, Martin            HF     1541  410  13.35  388   5.03  307   6.99  436   3.32 0 0 0 0
11 316  Chekem, Ramses          RESC   1534  410  13.35  411   5.15  488  10.04  225   2.42 0 0 0 0
12 44  Hayon, Yann             HF     1502  425  13.26  409   5.14  400   8.56  268   2.62 0 0 0 0
13 87  Hervers, Florent        HERV   1492  397  13.43  375   4.96  429   9.05  291   2.72 0 0 0 0
14 460  Taghret, Badr           RCAS   1479  453  13.09  443   5.31  337   7.51  246   2.52 0 0 0 0
15 282  Clavie, Thomas          FLEU   1478  567  12.44  339   4.77  369   8.04  203   2.32 0 0 0 0
16 393  Mordue, Lucas°          RCB    1475  520  12.70  363   4.90  592  11.76    0     NM 0 0 0 0
17 81  Provoost, Ethan         HERV   1438  494  12.85  328   4.71  391   8.41  225   2.42 0 0 0 0
18 356  De Tollenaere, Tom      RESC   1374  353  13.72  312   4.62  506  10.34  203   2.32 0 0 0 0
19 631  Frische, Alexandre      WS     1283  404  13.39  308   4.60  408   8.70  163   2.12 0 0 0 0
20 305  Fockedey, Adrien        FLEU   1175  451  13.10  337   4.76  387   8.35    0     NM 0 0 0 0
21 454  Pringalle, Lucas        CSDY   1081  328  13.89  247   4.25  343   7.61  163   2.12 0 0 0 0
22 115  Bodart, Arthur          BBS    1072  224  14.67  292   4.51  353   7.78  203   2.32 0 0 0 0
23 340  Lhoest, Nathan          ACBB   1008  305  14.05  257   4.31  303   6.93  143   2.02 0 0 0 0
24 283  Deleu, Maxime           FLEU   1005  402  13.40  224   4.11  290   6.70   89   1.72 0 0 0 0
25 273  Arnaud, Batiste         FLEU   950  295  14.12  295   4.53  253   6.07  107   1.82 0 0 0 0
26 124  Six, Guillaume          CSDY   756  142  15.41  190   3.90  317   7.17  107   1.82 0 0 0 0

9: Hepta Sco D
==============
100m Haies 0,762m/10H 13/8,5/10,5 (Officiel)
--------------------------------------------
Série 1: (0.2m/s)
Rang Dossard  Nom               Cercle Perf  Points 

1 2744  Lakhdar, Nassera  RCAS          17.18 576
2 2798  Schepens, Elise   SER           17.88 501
3 2344  Thomas, Coleen    BBS           18.24 464
4 2394  Piraux, Laetitia  CABW          19.07 384

Série 2: (-0.4m/s)
Rang Dossard  Nom              Cercle Perf  Points 

1 2696  Evrard, Marion   RCB           16.33 674
2 2566  Beyaert, Amélie  RESC          20.12 292
3 2755  Wilmet, Perrine  CABW          20.20 286
4 2392  Keiser, Julie    CABW          20.22 284

Série 3: (-0.3m/s)
Rang Dossard  Nom               Cercle Perf  Points 

1 2370  Bodart, Ombeline  BBS           16.31 677



2 2831  Dheur, Géraldine  IAAC          16.58 645
3 2741  Mathot, Solene    CABW          17.89 500

saut en hauteur (Officiel)
--------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom               Cercle Perf  Points 

7 2741  Mathot, Solene    CABW           1.32 429
9 2744  Lakhdar, Nassera  RCAS           1.26 369

10 2566  Beyaert, Amélie   RESC           1.17 284
11 2755  Wilmet, Perrine   CABW           1.11 231

Groupe 2:
Rang Dossard  Nom               Cercle Perf  Points 

1 2370  Bodart, Ombeline  BBS            1.56 689
2 2831  Dheur, Géraldine  IAAC           1.53 655
3 2696  Evrard, Marion    RCB            1.53 655
4 2798  Schepens, Elise   SER            1.44 555
5 2344  Thomas, Coleen    BBS            1.38 491
6 2392  Keiser, Julie     CABW           1.29 399
7 2394  Piraux, Laetitia  CABW           1.29 399

lancer du poids 3,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom               Cercle Perf  Points 

1 2831  Dheur, Géraldine  IAAC          10.47 560
2 2370  Bodart, Ombeline  BBS            9.50 497
3 2566  Beyaert, Amélie   RESC           8.98 463
4 2696  Evrard, Marion    RCB            8.50 432
5 2344  Thomas, Coleen    BBS            8.43 427
6 2798  Schepens, Elise   SER            7.80 386
7 2392  Keiser, Julie     CABW           7.66 377
8 2394  Piraux, Laetitia  CABW           6.88 327
9 2744  Lakhdar, Nassera  RCAS           6.75 319

10 2755  Wilmet, Perrine   CABW           6.13 280
11 2741  Mathot, Solene    CABW           6.00 271

200 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1: (-0.1m/s)
Rang Dossard  Nom               Cercle Perf  Points 

1 2831  Dheur, Géraldine  IAAC          27.14 700
2 2696  Evrard, Marion    RCB           28.89 562
3 2392  Keiser, Julie     CABW          28.93 559
4 2798  Schepens, Elise   SER           29.53 515
5 2755  Wilmet, Perrine   CABW          30.11 474



6 2344  Thomas, Coleen    BBS           30.87 423

Série 2: (-0.9m/s)
Rang Dossard  Nom               Cercle Perf  Points 

1 2744  Lakhdar, Nassera  RCAS          26.66 740
2 2394  Piraux, Laetitia  CABW          28.35 604
3 2370  Bodart, Ombeline  BBS           28.73 574
4 2741  Mathot, Solene    CABW          28.95 558
5 2566  Beyaert, Amélie   RESC          31.24 399

Aperçu total pour Hepta Sco D (Non officiel)
--------------------------------------------
Rang Dossard  Nom               Cercle  Total  100mH       Hauteur     Poids       200m        Longueur    Javelot     800m      

1 2831  Dheur, Géraldine  IAAC   2560  645  16.58  655   1.53  560  10.47  700  27.14 0 0 0
2 2370  Bodart, Ombeline  BBS    2437  677  16.31  689   1.56  497   9.50  574  28.73 0 0 0
3 2696  Evrard, Marion    RCB    2323  674  16.33  655   1.53  432   8.50  562  28.89 0 0 0
4 2744  Lakhdar, Nassera  RCAS   2004  576  17.18  369   1.26  319   6.75  740  26.66 0 0 0
5 2798  Schepens, Elise   SER    1957  501  17.88  555   1.44  386   7.80  515  29.53 0 0 0
6 2344  Thomas, Coleen    BBS    1805  464  18.24  491   1.38  427   8.43  423  30.87 0 0 0
7 2741  Mathot, Solene    CABW   1758  500  17.89  429   1.32  271   6.00  558  28.95 0 0 0
8 2394  Piraux, Laetitia  CABW   1714  384  19.07  399   1.29  327   6.88  604  28.35 0 0 0
9 2392  Keiser, Julie     CABW   1619  284  20.22  399   1.29  377   7.66  559  28.93 0 0 0

10 2566  Beyaert, Amélie   RESC   1438  292  20.12  284   1.17  463   8.98  399  31.24 0 0 0
11 2755  Wilmet, Perrine   CABW   1271  286  20.20  231   1.11  280   6.13  474  30.11 0 0 0

10: Déca Sco H
==============
100 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1: (0.5m/s)
Rang Dossard  Nom                         Cercle Perf  Points 

1 2364  Moens, Cyprien              RESC          12.27 599
2 2321  Papadonikolakis, Nikolaos°  RCAS          12.32 589
3 2192  Debacker, Maxime            OSGA          13.05 459
4 2393  Matarazzi, Luca             SER           13.12 448
5 2457  Haccuria, Loïc              RCAS          13.58 374
6 2152  Pire, Victor                BBS           14.25 278

Série 2: (0.0m/s)
Rang Dossard  Nom                        Cercle Perf  Points 

1 2296  Pereira Portela, Thimothy  SER           11.83 685
2 2259  Giaprakis, Luka            RCAS          12.74 513
3 2189  Defosse, Arno              OSGA          12.85 494
4 2699  Pollet, Guillaume          RCAS          13.08 454

Série 3: (0.1m/s)
Rang Dossard  Nom               Cercle Perf  Points 



1 2147  Paquot, Jonathan  SER           12.17 618
2 2476  Sidali, Amir      RCAS          12.31 591
3 2077  Mary, Sébastien   CSDY          12.36 582
4 2600  Kamangu, Samuel   SER           12.51 554

Série 4: (-0.3m/s)
Rang Dossard  Nom                    Cercle Perf  Points 

1 2213  Robert, Gilles         HF            11.82 687
2 2555  Thonet, Benjamin       SER           12.03 645
3 2086  Roefmans, Lucas        RESC          12.20 612
4 2833  Van, Herck Seebe       LOOI          12.28 597
5 2362  Gharroudi, Soulaymane  RESC          13.38 405

saut en longueur (Officiel)
---------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                         Cercle Perf  Vent  Points 

1 2147  Paquot, Jonathan            SER            6.19   1.8 628
2 2086  Roefmans, Lucas             RESC           6.08   0.6 604
3 2213  Robert, Gilles              HF             5.83   1.5 550
4 2555  Thonet, Benjamin            SER            5.78   1.1 540
5 2833  Van, Herck Seebe            LOOI           5.59   0.0 500
6 2259  Giaprakis, Luka             RCAS           5.45   0.0 471
7 2364  Moens, Cyprien              RESC           5.29   2.0 439
8 2296  Pereira Portela, Thimothy   SER            5.25   0.0 431
9 2321  Papadonikolakis, Nikolaos°  RCAS           5.24   0.0 429

10 2476  Sidali, Amir                RCAS           5.05   1.5 392
11 2699  Pollet, Guillaume           RCAS           5.03   0.0 388
12 2189  Defosse, Arno               OSGA           5.02   0.0 386
12 2192  Debacker, Maxime            OSGA           5.02   1.5 386
14 2077  Mary, Sébastien             CSDY           4.99   0.0 380
15 2600  Kamangu, Samuel             SER            4.46   1.3 283
16 2152  Pire, Victor                BBS            4.41   0.2 274
17 2393  Matarazzi, Luca             SER            4.39   0.0 271
18 2457  Haccuria, Loïc              RCAS           4.22   0.0 242
19 2362  Gharroudi, Soulaymane       RESC           3.08   0.6 75

lancer du poids 5,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                         Cercle Perf  Points 

1 2213  Robert, Gilles              HF            11.31 565
2 2393  Matarazzi, Luca             SER           10.29 503
3 2555  Thonet, Benjamin            SER            9.93 481
4 2833  Van, Herck Seebe            LOOI           9.72 469
5 2189  Defosse, Arno               OSGA           9.59 461
6 2296  Pereira Portela, Thimothy   SER            9.36 447



7 2321  Papadonikolakis, Nikolaos°  RCAS           8.83 416
8 2476  Sidali, Amir                RCAS           8.82 415
9 2364  Moens, Cyprien              RESC           8.75 411

10 2699  Pollet, Guillaume           RCAS           8.38 389
11 2259  Giaprakis, Luka             RCAS           8.26 382
12 2077  Mary, Sébastien             CSDY           8.18 377
13 2600  Kamangu, Samuel             SER            7.84 357
14 2192  Debacker, Maxime            OSGA           7.69 348
15 2152  Pire, Victor                BBS            7.34 327
16 2457  Haccuria, Loïc              RCAS           7.20 319
17 2362  Gharroudi, Soulaymane       RESC           7.03 309

     2147  Paquot, Jonathan            SER             DNS 0
     2086  Roefmans, Lucas             RESC            DNS 0

saut en hauteur (Officiel)
--------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                         Cercle Perf  Points 

1 2213  Robert, Gilles              HF             1.80 627
2 2555  Thonet, Benjamin            SER            1.74 577
3 2476  Sidali, Amir                RCAS           1.68 528
4 2833  Van, Herck Seebe            LOOI           1.68 528
5 2699  Pollet, Guillaume           RCAS           1.68 528
6 2259  Giaprakis, Luka             RCAS           1.59 457
7 2189  Defosse, Arno               OSGA           1.59 457
8 2296  Pereira Portela, Thimothy   SER            1.56 434
9 2321  Papadonikolakis, Nikolaos°  RCAS           1.56 434

10 2192  Debacker, Maxime            OSGA           1.50 389
11 2457  Haccuria, Loïc              RCAS           1.47 367
12 2393  Matarazzi, Luca             SER            1.44 345
12 2364  Moens, Cyprien              RESC           1.44 345
14 2600  Kamangu, Samuel             SER            1.41 324
15 2362  Gharroudi, Soulaymane       RESC           1.29 244
16 2152  Pire, Victor                BBS            1.26 225

     2147  Paquot, Jonathan            SER             DNS 0
     2077  Mary, Sébastien             CSDY             NM 0
     2086  Roefmans, Lucas             RESC            DNS 0

400 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1:
Rang Dossard  Nom                    Cercle Perf  Points 

1 2600  Kamangu, Samuel        SER           59.24 439
2 2362  Gharroudi, Soulaymane  RESC          59.47 431
3 2457  Haccuria, Loïc         RCAS        1:02.33 337
4 2393  Matarazzi, Luca        SER         1:03.46 303
5 2364  Moens, Cyprien         RESC        1:03.55 300



6 2152  Pire, Victor           BBS         1:03.78 294

Série 2:
Rang Dossard  Nom                         Cercle Perf  Points 

1 2321  Papadonikolakis, Nikolaos°  RCAS          54.66 613
2 2259  Giaprakis, Luka             RCAS          56.30 548
3 2296  Pereira Portela, Thimothy   SER           58.81 455
4 2077  Mary, Sébastien             CSDY          59.74 422
5 2192  Debacker, Maxime            OSGA        1:00.51 396
6 2189  Defosse, Arno               OSGA        1:01.51 363

Série 3:
Rang Dossard  Nom                Cercle Perf  Points 

1 2476  Sidali, Amir       RCAS          54.12 635
2 2213  Robert, Gilles     HF            55.04 597
3 2555  Thonet, Benjamin   SER           59.30 437
4 2699  Pollet, Guillaume  RCAS          59.82 419
5 2833  Van, Herck Seebe   LOOI        1:00.36 401

Série 4:
Rang Dossard  Nom               Cercle Perf  Points 
     2086  Roefmans, Lucas   RESC            DNS 0
     2147  Paquot, Jonathan  SER             DNS 0

Aperçu total pour Déca Sco H (Non officiel)
-------------------------------------------
Rang Dossard  Nom                         Cercle  Total  100m          Longueur      Poids         Hauteur       400m          110mH         Disque        Perche        Javelot       1500m       

1 2213  Robert, Gilles              HF     3026  687    11.82  550     5.83  565    11.31  627     1.80  597    55.04 0 0 0 0 0
2 2555  Thonet, Benjamin            SER    2680  645    12.03  540     5.78  481     9.93  577     1.74  437    59.30 0 0 0 0 0
3 2476  Sidali, Amir                RCAS   2561  591    12.31  392     5.05  415     8.82  528     1.68  635    54.12 0 0 0 0 0
4 2833  Van, Herck Seebe            LOOI   2495  597    12.28  500     5.59  469     9.72  528     1.68  401  1:00.36 0 0 0 0 0
5 2321  Papadonikolakis, Nikolaos°  RCAS   2481  589    12.32  429     5.24  416     8.83  434     1.56  613    54.66 0 0 0 0 0
6 2296  Pereira Portela, Thimothy   SER    2452  685    11.83  431     5.25  447     9.36  434     1.56  455    58.81 0 0 0 0 0
7 2259  Giaprakis, Luka             RCAS   2371  513    12.74  471     5.45  382     8.26  457     1.59  548    56.30 0 0 0 0 0
8 2699  Pollet, Guillaume           RCAS   2178  454    13.08  388     5.03  389     8.38  528     1.68  419    59.82 0 0 0 0 0
9 2189  Defosse, Arno               OSGA   2161  494    12.85  386     5.02  461     9.59  457     1.59  363  1:01.51 0 0 0 0 0

10 2364  Moens, Cyprien              RESC   2094  599    12.27  439     5.29  411     8.75  345     1.44  300  1:03.55 0 0 0 0 0
11 2192  Debacker, Maxime            OSGA   1978  459    13.05  386     5.02  348     7.69  389     1.50  396  1:00.51 0 0 0 0 0
12 2600  Kamangu, Samuel             SER    1957  554    12.51  283     4.46  357     7.84  324     1.41  439    59.24 0 0 0 0 0
13 2393  Matarazzi, Luca             SER    1870  448    13.12  271     4.39  503    10.29  345     1.44  303  1:03.46 0 0 0 0 0
14 2077  Mary, Sébastien             CSDY   1761  582    12.36  380     4.99  377     8.18    0       NM  422    59.74 0 0 0 0 0
15 2457  Haccuria, Loïc              RCAS   1639  374    13.58  242     4.22  319     7.20  367     1.47  337  1:02.33 0 0 0 0 0
16 2362  Gharroudi, Soulaymane       RESC   1464  405    13.38   75     3.08  309     7.03  244     1.29  431    59.47 0 0 0 0 0
17 2152  Pire, Victor                BBS    1398  278    14.25  274     4.41  327     7.34  225     1.26  294  1:03.78 0 0 0 0 0

0 2147  Paquot, Jonathan            SER            618    12.17  628     6.19    0      DNS    0      DNS    0      DNS 0 0 0 0 0
0 2086  Roefmans, Lucas             RESC           612    12.20  604     6.08    0      DNS    0      DNS    0      DNS 0 0 0 0 0



11: Hepta Jun D
===============
100m Haies 0,838m/10H 13/8,5/10,5 (Officiel)
--------------------------------------------
Série 1: (-1.9m/s)
Rang Dossard  Nom                 Cercle Perf  Points 

1 394  Tchimou, Benedikt   RAM           15.39 791
2 64  Defosse, Maeva      OSGA          19.00 390

     284  El Holouany, Hiba°  RESC            DNF 0

saut en hauteur (Officiel)
--------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                Cercle Perf  Points 
     394  Tchimou, Benedikt  RAM             DNS 0

Groupe 2:
Rang Dossard  Nom                 Cercle Perf  Points 

1 64  Defosse, Maeva      OSGA           1.38 491
2 284  El Holouany, Hiba°  RESC           1.14 257

lancer du poids 4,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                 Cercle Perf  Points 

1 64  Defosse, Maeva      OSGA           8.74 447
2 284  El Holouany, Hiba°  RESC           4.85 199

     394  Tchimou, Benedikt   RAM             DNS 0

200 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1: (-1.0m/s)
Rang Dossard  Nom                 Cercle Perf  Points 

1 64  Defosse, Maeva      OSGA          30.16 471
2 284  El Holouany, Hiba°  RESC          36.48 128

     394  Tchimou, Benedikt   RAM             DNS 0

Aperçu total pour Hepta Jun D (Non officiel)
--------------------------------------------
Rang Dossard  Nom                 Cercle  Total  100mH       Hauteur     Poids       200m        Longueur    Javelot     800m      

1 64  Defosse, Maeva      OSGA   1799  390  19.00  491   1.38  447   8.74  471  30.16 0 0 0
2 284  El Holouany, Hiba°  RESC   584    0    DNF  257   1.14  199   4.85  128  36.48 0 0 0
0 394  Tchimou, Benedikt   RAM            791  15.39    0    DNS    0    DNS    0    DNS 0 0 0

12: Hepta Sen D
===============
100m Haies 0,838m/10H 13/8,5/10,5 (Officiel)



--------------------------------------------
Série 1: (0.2m/s)
Rang Dossard  Nom                Cercle Perf  Points 

1 1197  Guisse, Saliyya    RESC          15.99 715
2 1095  Stavart, Marie     CSDY          17.43 549
3 1058  Demey, Louise      IAAC          18.21 467
4 1195  Pirtynis, Alicja°  RESC          20.96 227

Série 2: (-0.8m/s)
Rang Dossard  Nom               Cercle Perf  Points 

1 1114  Lejeune, Pauline  OCAN          16.62 640
2 2056  Thonus, Davina    SPVI          19.71 327
3 1194  Guisse, Shaena    RESC          19.92 309

saut en hauteur (Officiel)
--------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                Cercle Perf  Points 

2 1058  Demey, Louise      IAAC           1.38 491
7 1195  Pirtynis, Alicja°  RESC           1.23 340

Groupe 2:
Rang Dossard  Nom               Cercle Perf  Points 

1 1197  Guisse, Saliyya   RESC           1.41 523
3 1095  Stavart, Marie    CSDY           1.38 491
4 1114  Lejeune, Pauline  OCAN           1.35 460
5 2056  Thonus, Davina    SPVI           1.26 369
6 1194  Guisse, Shaena    RESC           1.26 369

lancer du poids 4,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                Cercle Perf  Points 

1 1058  Demey, Louise      IAAC           9.28 482
2 1194  Guisse, Shaena     RESC           8.61 439
3 1095  Stavart, Marie     CSDY           8.60 438
4 1197  Guisse, Saliyya    RESC           8.25 416
5 1114  Lejeune, Pauline   OCAN           7.96 397
6 1195  Pirtynis, Alicja°  RESC           6.63 311
7 2056  Thonus, Davina     SPVI           5.88 264

200 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1: (0.9m/s)
Rang Dossard  Nom                Cercle Perf  Points 

1 1058  Demey, Louise      IAAC          27.07 706
2 1095  Stavart, Marie     CSDY          29.52 516



3 1195  Pirtynis, Alicja°  RESC          32.77 306
4 1194  Guisse, Shaena     RESC          33.91 244

Série 2: (0.6m/s)
Rang Dossard  Nom               Cercle Perf  Points 

1 1197  Guisse, Saliyya   RESC          27.23 693
2 1114  Lejeune, Pauline  OCAN          27.69 655
3 2056  Thonus, Davina    SPVI          28.70 577

Aperçu total pour Hepta Sen D (Non officiel)
--------------------------------------------
Rang Dossard  Nom                Cercle  Total  100mH       Hauteur     Poids       200m        Longueur    Javelot     800m      

1 1197  Guisse, Saliyya    RESC   2347  715  15.99  523   1.41  416   8.25  693  27.23 0 0 0
2 1114  Lejeune, Pauline   OCAN   2152  640  16.62  460   1.35  397   7.96  655  27.69 0 0 0
3 1058  Demey, Louise      IAAC   2146  467  18.21  491   1.38  482   9.28  706  27.07 0 0 0
4 1095  Stavart, Marie     CSDY   1994  549  17.43  491   1.38  438   8.60  516  29.52 0 0 0
5 2056  Thonus, Davina     SPVI   1537  327  19.71  369   1.26  264   5.88  577  28.70 0 0 0
6 1194  Guisse, Shaena     RESC   1361  309  19.92  369   1.26  439   8.61  244  33.91 0 0 0
7 1195  Pirtynis, Alicja°  RESC   1184  227  20.96  340   1.23  311   6.63  306  32.77 0 0 0

13: Hepta W35
=============
100m Haies 0,838m/10H 13/8,5/10,5 (Officiel)
--------------------------------------------
Série 1: (-1.9m/s)
Rang Dossard  Nom                   Cercle Perf  Points 

1 2810  Reynaerts, Stéphanie  RESC          22.21 164

saut en hauteur (Officiel)
--------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                   Cercle Perf  Points 

1 2810  Reynaerts, Stéphanie  RESC           1.26 429

lancer du poids 4,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                   Cercle Perf  Points 

1 2810  Reynaerts, Stéphanie  RESC           9.35 509

200 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1: (0.6m/s)
Rang Dossard  Nom                   Cercle Perf  Points 

1 2810  Reynaerts, Stéphanie  RESC          35.62 212

Aperçu total pour Hepta W35 (Non officiel)



------------------------------------------
Rang Dossard  Nom                   Cercle  Total  100mH       Hauteur     Poids       200m        Longueur    Javelot     800m      

1 2810  Reynaerts, Stéphanie  RESC   1314  164  22.21  429   1.26  509   9.35  212  35.62 0 0 0

14: Hepta W40-45
================
80m Haies 0,762m/8H 12/8/12 (Officiel)
--------------------------------------
Série 1: (-0.3m/s)
Rang Dossard  Nom                    Cercle Perf  Points 

1 3144  Saidi, Ladia           RCB           17.19 110
2 2603  Escarmelle, Alexandra  OCAN          17.48 94

saut en hauteur (Officiel)
--------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                    Cercle Perf  Points 

1 2603  Escarmelle, Alexandra  OCAN           1.17 399
2 3144  Saidi, Ladia           RCB            1.11 331

lancer du poids 4,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                    Cercle Perf  Points 

1 2603  Escarmelle, Alexandra  OCAN           6.73 365
2 3144  Saidi, Ladia           RCB            5.97 311

200 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1: (0.6m/s)
Rang Dossard  Nom                    Cercle Perf  Points 

1 3144  Saidi, Ladia           RCB           32.96 428
2 2603  Escarmelle, Alexandra  OCAN          33.66 386

Aperçu total pour Hepta W40-45 (Non officiel)
---------------------------------------------
Rang Dossard  Nom                    Cercle  Total  80mH        Hauteur     Poids       200m        Longueur    Javelot     800m      

1 2603  Escarmelle, Alexandra  OCAN   1244   94  17.48  399   1.17  365   6.73  386  33.66 0 0 0
2 3144  Saidi, Ladia           RCB    1180  110  17.19  331   1.11  311   5.97  428  32.96 0 0 0

16: Déca TC D
=============
100 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1: (-0.7m/s)
Rang Dossard  Nom                     Cercle Perf  Points 

1 591  Quatacker, Lore         FLAC          14.21 572



2 1151  Pardon, Christelle      MOHA          14.85 478
3 1128  Stil, Perrine           FLEU          15.79 354
4 1233  Nizet, Alicia           SPA           15.80 352
5 3132  Van Aerschot, Laetitia  GOSP          16.72 248

Série 2: (-0.1m/s)
Rang Dossard  Nom                        Cercle Perf  Points 

1 1235  Wuillaume, Sandrine        RFCL          13.41 699
2 1130  Vandescuren, Caroline      FLEU          14.46 534
3 1317  Cadenas Velarde, Cristina  RCAS          15.23 426
4 1133  Pondant, Laurie            SPA           15.53 386
5 2869  Van Werst, Marie-Claude    FLEU          17.18 201

Série 3: (-0.1m/s)
Rang Dossard  Nom                Cercle Perf  Points 

1 1288  Marx, Lara°        MOHA          12.82 801
2 178  Livyns, Camille    CSF           13.92 617
3 1099  Legrand, Carolyne  FLEU          14.82 482
4 1643  Demasure, Sien     FLAC          15.16 435
5 2950  Castiau, Céline    RCAS          16.73 247

lancer du disque 1,000kg (Officiel)
-----------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                        Cercle Perf  Points 

1 1288  Marx, Lara°                MOHA          33.19 523
2 1151  Pardon, Christelle         MOHA          26.23 392
3 3132  Van Aerschot, Laetitia     GOSP          24.28 356
4 1099  Legrand, Carolyne          FLEU          23.81 347
5 1317  Cadenas Velarde, Cristina  RCAS          23.35 339
6 1133  Pondant, Laurie            SPA           22.62 325
7 1128  Stil, Perrine              FLEU          22.51 323
8 1235  Wuillaume, Sandrine        RFCL          19.47 268
9 1130  Vandescuren, Caroline      FLEU          17.67 236

10 1233  Nizet, Alicia              SPA           17.54 234
11 591  Quatacker, Lore            FLAC          16.00 207
12 2869  Van Werst, Marie-Claude    FLEU          15.34 195
13 1643  Demasure, Sien             FLAC          14.81 186
14 2950  Castiau, Céline            RCAS          14.46 180
15 178  Livyns, Camille            CSF           11.63 132

saut a la perche (Officiel)
---------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                        Cercle Perf  Points 

1 1288  Marx, Lara°                MOHA           3.32 688
2 1151  Pardon, Christelle         MOHA           2.92 533



2 591  Quatacker, Lore            FLAC           2.92 533
4 1643  Demasure, Sien             FLAC           2.42 355
5 3132  Van Aerschot, Laetitia     GOSP           2.32 321
6 1235  Wuillaume, Sandrine        RFCL           1.82 169
7 1233  Nizet, Alicia              SPA            1.72 141
7 1130  Vandescuren, Caroline      FLEU           1.72 141
9 1128  Stil, Perrine              FLEU           1.62 115

     1317  Cadenas Velarde, Cristina  RCAS             NM 0
     178  Livyns, Camille            CSF              NM 0
     1099  Legrand, Carolyne          FLEU             NM 0
     2950  Castiau, Céline            RCAS             NM 0
     2869  Van Werst, Marie-Claude    FLEU             NM 0
     1133  Pondant, Laurie            SPA              NM 0

lancer du javelot 600g (Officiel)
---------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                        Cercle Perf  Points 

1 1288  Marx, Lara°                MOHA          33.83 549
2 1235  Wuillaume, Sandrine        RFCL          25.90 399
3 1099  Legrand, Carolyne          FLEU          23.91 362
4 1128  Stil, Perrine              FLEU          22.94 344
5 1133  Pondant, Laurie            SPA           22.29 332
6 1151  Pardon, Christelle         MOHA          22.07 327
7 1317  Cadenas Velarde, Cristina  RCAS          21.54 318
8 3132  Van Aerschot, Laetitia     GOSP          19.27 275
9 1130  Vandescuren, Caroline      FLEU          18.05 253

10 591  Quatacker, Lore            FLAC          15.20 200
11 2869  Van Werst, Marie-Claude    FLEU          14.35 185
12 1233  Nizet, Alicia              SPA           13.97 178
13 1643  Demasure, Sien             FLAC          12.09 144
14 2950  Castiau, Céline            RCAS          11.34 130
15 178  Livyns, Camille            CSF           10.89 122

400 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1:
Rang Dossard  Nom                     Cercle Perf  Points 

1 591  Quatacker, Lore         FLAC        1:03.67 560
2 1133  Pondant, Laurie         SPA         1:14.74 225
3 1128  Stil, Perrine           FLEU        1:18.81 137
4 1151  Pardon, Christelle      MOHA        1:21.00 97
5 3132  Van Aerschot, Laetitia  GOSP        1:42.82 0

Série 2:
Rang Dossard  Nom                      Cercle Perf  Points 

1 1235  Wuillaume, Sandrine      RFCL        1:05.70 488



2 1099  Legrand, Carolyne        FLEU        1:09.67 362
3 1233  Nizet, Alicia            SPA         1:11.67 304
4 2950  Castiau, Céline          RCAS        1:24.42 48
5 2869  Van Werst, Marie-Claude  FLEU        1:24.75 44

Série 3:
Rang Dossard  Nom                        Cercle Perf  Points 

1 1288  Marx, Lara°                MOHA        1:01.55 639
2 178  Livyns, Camille            CSF         1:07.33 434
3 1643  Demasure, Sien             FLAC        1:08.11 409
4 1130  Vandescuren, Caroline      FLEU        1:11.10 320
5 1317  Cadenas Velarde, Cristina  RCAS        1:16.83 177

Aperçu total pour Déca TC D (Non officiel)
------------------------------------------
Rang Dossard  Nom                        Cercle  Total  100m          Disque        Perche        Javelot       400m          100mH         Longueur      Poids         Hauteur       1500m       

1 1288  Marx, Lara°                MOHA   3200  801    12.82  523    33.19  688     3.32  549    33.83  639  1:01.55 0 0 0 0 0
2 591  Quatacker, Lore            FLAC   2072  572    14.21  207    16.00  533     2.92  200    15.20  560  1:03.67 0 0 0 0 0
3 1235  Wuillaume, Sandrine        RFCL   2023  699    13.41  268    19.47  169     1.82  399    25.90  488  1:05.70 0 0 0 0 0
4 1151  Pardon, Christelle         MOHA   1827  478    14.85  392    26.23  533     2.92  327    22.07   97  1:21.00 0 0 0 0 0
5 1099  Legrand, Carolyne          FLEU   1553  482    14.82  347    23.81    0       NM  362    23.91  362  1:09.67 0 0 0 0 0
6 1643  Demasure, Sien             FLAC   1529  435    15.16  186    14.81  355     2.42  144    12.09  409  1:08.11 0 0 0 0 0
7 1130  Vandescuren, Caroline      FLEU   1484  534    14.46  236    17.67  141     1.72  253    18.05  320  1:11.10 0 0 0 0 0
8 178  Livyns, Camille            CSF    1305  617    13.92  132    11.63    0       NM  122    10.89  434  1:07.33 0 0 0 0 0
9 1128  Stil, Perrine              FLEU   1273  354    15.79  323    22.51  115     1.62  344    22.94  137  1:18.81 0 0 0 0 0

10 1133  Pondant, Laurie            SPA    1268  386    15.53  325    22.62    0       NM  332    22.29  225  1:14.74 0 0 0 0 0
11 1317  Cadenas Velarde, Cristina  RCAS   1260  426    15.23  339    23.35    0       NM  318    21.54  177  1:16.83 0 0 0 0 0
12 1233  Nizet, Alicia              SPA    1209  352    15.80  234    17.54  141     1.72  178    13.97  304  1:11.67 0 0 0 0 0
13 3132  Van Aerschot, Laetitia     GOSP   1200  248    16.72  356    24.28  321     2.32  275    19.27    0  1:42.82 0 0 0 0 0
14 2869  Van Werst, Marie-Claude    FLEU   625  201    17.18  195    15.34    0       NM  185    14.35   44  1:24.75 0 0 0 0 0
15 2950  Castiau, Céline            RCAS   605  247    16.73  180    14.46    0       NM  130    11.34   48  1:24.42 0 0 0 0 0

17: Déca Jun
============
100 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1: (-0.6m/s)
Rang Dossard  Nom                Cercle Perf  Points 

1 738  Gijsen, Maarten    ADD           11.57 738
2 76  Simar, Floryan     HF            11.91 669
3 306  Benouda, Nawfel    CSDY          12.26 601
4 56  Body, Valentin     BBS           12.40 574
5 114  Giaprakis, Alexis  RCAS          12.43 569
6 901  Van, Lindt Jari    SPVI          12.82 499

Série 2: (-1.0m/s)
Rang Dossard  Nom                Cercle Perf  Points 



1 276  Diels, Nathan      RFCL          11.18 821
2 111  Verfaillie, Théo   JSMC          11.77 697
3 695  Didden, Thibaut    LOOI          12.18 616
4 217  Dessart, Thibault  CSF           12.54 549
5 106  Gillet, Laurent    HF            12.76 509

saut en longueur (Officiel)
---------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                Cercle Perf  Vent  Points 

1 738  Gijsen, Maarten    ADD            6.29   1.8 650
2 695  Didden, Thibaut    LOOI           5.90   0.6 565
3 306  Benouda, Nawfel    CSDY           5.66   0.4 514
4 114  Giaprakis, Alexis  RCAS           5.64   0.5 510
5 76  Simar, Floryan     HF             5.54   0.0 490
5 276  Diels, Nathan      RFCL           5.54   0.0 490
7 56  Body, Valentin     BBS            5.33   0.0 447
8 217  Dessart, Thibault  CSF            5.23   1.0 427
9 106  Gillet, Laurent    HF             5.21   1.3 423

10 111  Verfaillie, Théo   JSMC           5.10  -0.3 402
11 901  Van, Lindt Jari    SPVI           4.88   2.3 360

lancer du poids 6,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                Cercle Perf  Points 

1 695  Didden, Thibaut    LOOI          12.50 637
2 56  Body, Valentin     BBS           10.67 526
3 738  Gijsen, Maarten    ADD            9.97 484
4 111  Verfaillie, Théo   JSMC           9.83 475
5 901  Van, Lindt Jari    SPVI           9.60 462
6 76  Simar, Floryan     HF             9.46 453
7 106  Gillet, Laurent    HF             9.31 444
8 276  Diels, Nathan      RFCL           8.81 414
9 114  Giaprakis, Alexis  RCAS           8.29 384

10 217  Dessart, Thibault  CSF            7.76 352
11 306  Benouda, Nawfel    CSDY           7.68 347

saut en hauteur (Officiel)
--------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom              Cercle Perf  Points 

10 306  Benouda, Nawfel  CSDY           1.47 367

Groupe 2:
Rang Dossard  Nom                Cercle Perf  Points 

1 738  Gijsen, Maarten    ADD            1.83 653



2 695  Didden, Thibaut    LOOI           1.83 653
3 76  Simar, Floryan     HF             1.68 528
4 56  Body, Valentin     BBS            1.65 504
5 106  Gillet, Laurent    HF             1.62 480
6 901  Van, Lindt Jari    SPVI           1.59 457
7 114  Giaprakis, Alexis  RCAS           1.56 434
8 276  Diels, Nathan      RFCL           1.56 434
9 217  Dessart, Thibault  CSF            1.56 434

11 111  Verfaillie, Théo   JSMC           1.44 345

400 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1:
Rang Dossard  Nom                Cercle Perf  Points 

1 738  Gijsen, Maarten    ADD           51.42 750
2 114  Giaprakis, Alexis  RCAS          55.88 564
3 56  Body, Valentin     BBS           58.12 479
4 306  Benouda, Nawfel    CSDY          58.15 478
5 901  Van, Lindt Jari    SPVI        1:04.17 282
6 106  Gillet, Laurent    HF          1:04.21 281

Série 2:
Rang Dossard  Nom                Cercle Perf  Points 

1 276  Diels, Nathan      RFCL          52.93 685
2 695  Didden, Thibaut    LOOI          53.75 650
3 217  Dessart, Thibault  CSF           55.57 576
4 76  Simar, Floryan     HF            57.21 513
5 111  Verfaillie, Théo   JSMC        1:03.08 314

Aperçu total pour Déca Jun (Non officiel)
-----------------------------------------
Rang Dossard  Nom                Cercle  Total  100m          Longueur      Poids         Hauteur       400m          110mH         Disque        Perche        Javelot       1500m       

1 738  Gijsen, Maarten    ADD    3275  738    11.57  650     6.29  484     9.97  653     1.83  750    51.42 0 0 0 0 0
2 695  Didden, Thibaut    LOOI   3121  616    12.18  565     5.90  637    12.50  653     1.83  650    53.75 0 0 0 0 0
3 276  Diels, Nathan      RFCL   2844  821    11.18  490     5.54  414     8.81  434     1.56  685    52.93 0 0 0 0 0
4 76  Simar, Floryan     HF     2653  669    11.91  490     5.54  453     9.46  528     1.68  513    57.21 0 0 0 0 0
5 56  Body, Valentin     BBS    2530  574    12.40  447     5.33  526    10.67  504     1.65  479    58.12 0 0 0 0 0
6 114  Giaprakis, Alexis  RCAS   2461  569    12.43  510     5.64  384     8.29  434     1.56  564    55.88 0 0 0 0 0
7 217  Dessart, Thibault  CSF    2338  549    12.54  427     5.23  352     7.76  434     1.56  576    55.57 0 0 0 0 0
8 306  Benouda, Nawfel    CSDY   2307  601    12.26  514     5.66  347     7.68  367     1.47  478    58.15 0 0 0 0 0
9 111  Verfaillie, Théo   JSMC   2233  697    11.77  402     5.10  475     9.83  345     1.44  314  1:03.08 0 0 0 0 0

10 106  Gillet, Laurent    HF     2137  509    12.76  423     5.21  444     9.31  480     1.62  281  1:04.21 0 0 0 0 0
11 901  Van, Lindt Jari    SPVI   2060  499    12.82  360     4.88  462     9.60  457     1.59  282  1:04.17 0 0 0 0 0

18: Déca Sen
============
100 mètres (Officiel)



---------------------
Série 1: (-0.4m/s)
Rang Dossard  Nom                     Cercle Perf  Points 

1 1447  Alaerts, Martin         CABW          11.46 761
2 2849  Ongena, Tim             SPVI          12.52 552
3 1305  Laloux, Pierre          IAAC          12.59 540
4 1981  Hoyaux, Arnaud          RFCL          12.93 480
5 1119  Lahaye, Jean-Guillaume  CSDY          13.71 354

Série 2: (-0.3m/s)
Rang Dossard  Nom                     Cercle Perf  Points 

1 2387  Hoobergs, Jesse         LOOI          11.83 685
2 1521  Dessart, François       CSF           11.85 681
3 1739  Zaffuto, Guillaume      JSMC          12.21 610
4 1814  Dingelstadt, Alexandre  RFCL          12.84 495
5 1400  Munier, Alexandre°      IAAC          13.30 418

Série 3: (-0.6m/s)
Rang Dossard  Nom                   Cercle Perf  Points 

1 1700  Grailet, François     RFCL          11.31 793
2 1916  Pondant, Romain       SPA           12.27 599
3 1369  Anthierens, Jeff      WS            12.34 586
4 1157  Lejeune, Bastien      OCAN          12.39 576
5 9902  Van de Sype, Vincent  NA            12.85 494

Série 4: (-0.7m/s)
Rang Dossard  Nom                  Cercle Perf  Points 

1 1332  Loncin, Pol          SPA           12.50 556
2 1198  Parisse, Arnaud      BBS           12.62 534
3 1896  Bah, Ibrahima        RCAS          12.98 471
4 9901  Van de Sype, Arnaud  NA            13.04 461

saut en longueur (Officiel)
---------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                     Cercle Perf  Vent  Points 

1 1700  Grailet, François       RFCL           6.77   2.3 760
2 1447  Alaerts, Martin         CABW           6.38  -1.3 670
3 1916  Pondant, Romain         SPA            6.18   1.7 626
4 2387  Hoobergs, Jesse         LOOI           5.93   0.0 571
5 1521  Dessart, François       CSF            5.88  -0.2 561
6 9902  Van de Sype, Vincent    NA             5.73   0.0 529
7 1739  Zaffuto, Guillaume      JSMC           5.55   0.2 492
8 1198  Parisse, Arnaud         BBS            5.53   0.0 487
9 1157  Lejeune, Bastien        OCAN           5.52   1.2 485

10 9901  Van de Sype, Arnaud     NA             5.41   1.7 463
11 1332  Loncin, Pol             SPA            5.34   3.4 449



12 1305  Laloux, Pierre          IAAC           5.31   0.0 443
13 2849  Ongena, Tim             SPVI           5.18  -1.8 417
14 1981  Hoyaux, Arnaud          RFCL           5.08  -1.5 398
15 1369  Anthierens, Jeff        WS             4.95   0.0 373
16 1400  Munier, Alexandre°      IAAC           4.87   0.0 358
17 1814  Dingelstadt, Alexandre  RFCL           4.64   1.3 315
18 1119  Lahaye, Jean-Guillaume  CSDY           4.53   0.0 295
19 1896  Bah, Ibrahima           RCAS           4.17   0.0 234

lancer du poids 7,260kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                     Cercle Perf  Points 

1 1916  Pondant, Romain         SPA           11.76 592
2 1447  Alaerts, Martin         CABW          10.33 505
3 1521  Dessart, François       CSF           10.16 495
4 1700  Grailet, François       RFCL           9.72 469
5 1400  Munier, Alexandre°      IAAC           9.53 457
6 9901  Van de Sype, Arnaud     NA             9.19 437
7 1198  Parisse, Arnaud         BBS            9.19 437
8 1119  Lahaye, Jean-Guillaume  CSDY           9.17 436
9 1981  Hoyaux, Arnaud          RFCL           8.74 410

10 2387  Hoobergs, Jesse         LOOI           8.70 408
11 1157  Lejeune, Bastien        OCAN           8.30 384
12 1305  Laloux, Pierre          IAAC           7.81 355
13 1739  Zaffuto, Guillaume      JSMC           7.80 354
14 2849  Ongena, Tim             SPVI           7.80 354
15 1332  Loncin, Pol             SPA            7.06 311
16 1896  Bah, Ibrahima           RCAS           6.53 280
17 1369  Anthierens, Jeff        WS             6.49 277
18 1814  Dingelstadt, Alexandre  RFCL           5.16 200

     9902  Van de Sype, Vincent    NA              DNS 0

saut en hauteur (Officiel)
--------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                     Cercle Perf  Points 

5 1157  Lejeune, Bastien        OCAN           1.68 528
13 1981  Hoyaux, Arnaud          RFCL           1.44 345
14 1305  Laloux, Pierre          IAAC           1.41 324
16 1119  Lahaye, Jean-Guillaume  CSDY           1.41 324
17 1814  Dingelstadt, Alexandre  RFCL           1.38 303
18 1896  Bah, Ibrahima           RCAS           1.29 244

Groupe 2:
Rang Dossard  Nom                   Cercle Perf  Points 

1 1700  Grailet, François     RFCL           1.89 705



2 1447  Alaerts, Martin       CABW           1.83 653
3 1916  Pondant, Romain       SPA            1.77 602
4 1521  Dessart, François     CSF            1.71 552
6 2387  Hoobergs, Jesse       LOOI           1.68 528
7 1332  Loncin, Pol           SPA            1.65 504
8 1198  Parisse, Arnaud       BBS            1.62 480
9 2849  Ongena, Tim           SPVI           1.62 480

10 1369  Anthierens, Jeff      WS             1.62 480
11 1739  Zaffuto, Guillaume    JSMC           1.59 457
12 9901  Van de Sype, Arnaud   NA             1.56 434
15 1400  Munier, Alexandre°    IAAC           1.41 324

     9902  Van de Sype, Vincent  NA              DNS 0

400 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1:
Rang Dossard  Nom                     Cercle Perf  Points 

1 1305  Laloux, Pierre          IAAC          54.19 632
2 1447  Alaerts, Martin         CABW          54.62 614
3 2849  Ongena, Tim             SPVI          55.69 571
4 1981  Hoyaux, Arnaud          RFCL        1:03.48 302
5 1119  Lahaye, Jean-Guillaume  CSDY        1:10.27 132

Série 2:
Rang Dossard  Nom                     Cercle Perf  Points 

1 2387  Hoobergs, Jesse         LOOI          53.03 680
2 1521  Dessart, François       CSF           55.28 588
3 1814  Dingelstadt, Alexandre  RFCL          58.60 462
4 1739  Zaffuto, Guillaume      JSMC          59.98 414

     1400  Munier, Alexandre°      IAAC            DNF 0

Série 3:
Rang Dossard  Nom                   Cercle Perf  Points 

1 1700  Grailet, François     RFCL          53.55 658
2 1369  Anthierens, Jeff      WS            54.85 605
3 1157  Lejeune, Bastien      OCAN          56.86 526
4 1332  Loncin, Pol           SPA           58.33 472

     9902  Van de Sype, Vincent  NA              DNS 0

Série 4:
Rang Dossard  Nom                  Cercle Perf  Points 

1 1198  Parisse, Arnaud      BBS           58.81 455
2 1896  Bah, Ibrahima        RCAS          59.57 428
3 9901  Van de Sype, Arnaud  NA          1:03.81 293

     1916  Pondant, Romain      SPA             DNF 0

Aperçu total pour Déca Sen (Non officiel)



-----------------------------------------
Rang Dossard  Nom                     Cercle  Total  100m          Longueur      Poids         Hauteur       400m          110mH         Disque        Perche        Javelot       1500m       

1 1700  Grailet, François       RFCL   3385  793    11.31  760     6.77  469     9.72  705     1.89  658    53.55 0 0 0 0 0
2 1447  Alaerts, Martin         CABW   3203  761    11.46  670     6.38  505    10.33  653     1.83  614    54.62 0 0 0 0 0
3 1521  Dessart, François       CSF    2877  681    11.85  561     5.88  495    10.16  552     1.71  588    55.28 0 0 0 0 0
4 2387  Hoobergs, Jesse         LOOI   2872  685    11.83  571     5.93  408     8.70  528     1.68  680    53.03 0 0 0 0 0
5 1157  Lejeune, Bastien        OCAN   2499  576    12.39  485     5.52  384     8.30  528     1.68  526    56.86 0 0 0 0 0
6 1916  Pondant, Romain         SPA    2419  599    12.27  626     6.18  592    11.76  602     1.77    0      DNF 0 0 0 0 0
7 1198  Parisse, Arnaud         BBS    2393  534    12.62  487     5.53  437     9.19  480     1.62  455    58.81 0 0 0 0 0
8 2849  Ongena, Tim             SPVI   2374  552    12.52  417     5.18  354     7.80  480     1.62  571    55.69 0 0 0 0 0
9 1739  Zaffuto, Guillaume      JSMC   2327  610    12.21  492     5.55  354     7.80  457     1.59  414    59.98 0 0 0 0 0

10 1369  Anthierens, Jeff        WS     2321  586    12.34  373     4.95  277     6.49  480     1.62  605    54.85 0 0 0 0 0
11 1305  Laloux, Pierre          IAAC   2294  540    12.59  443     5.31  355     7.81  324     1.41  632    54.19 0 0 0 0 0
12 1332  Loncin, Pol             SPA    2292  556    12.50  449     5.34  311     7.06  504     1.65  472    58.33 0 0 0 0 0
13 9901  Van de Sype, Arnaud     NA     2088  461    13.04  463     5.41  437     9.19  434     1.56  293  1:03.81 0 0 0 0 0
14 1981  Hoyaux, Arnaud          RFCL   1935  480    12.93  398     5.08  410     8.74  345     1.44  302  1:03.48 0 0 0 0 0
15 1814  Dingelstadt, Alexandre  RFCL   1775  495    12.84  315     4.64  200     5.16  303     1.38  462    58.60 0 0 0 0 0
16 1896  Bah, Ibrahima           RCAS   1657  471    12.98  234     4.17  280     6.53  244     1.29  428    59.57 0 0 0 0 0
17 1400  Munier, Alexandre°      IAAC   1557  418    13.30  358     4.87  457     9.53  324     1.41    0      DNF 0 0 0 0 0
18 1119  Lahaye, Jean-Guillaume  CSDY   1541  354    13.71  295     4.53  436     9.17  324     1.41  132  1:10.27 0 0 0 0 0

0 9902  Van de Sype, Vincent    NA             494    12.85  529     5.73    0      DNS    0      DNS    0      DNS 0 0 0 0 0

19: Déca M35-45
===============
100 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1: (-0.7m/s)
Rang Dossard  Nom                 Cat  Cercle Perf  Points 

1 4309  Lejeune, Christophe  M40        RIWA          13.18 532
2 4422  Wingers, Serge       M35        CSF           13.65 390
3 3767  Duroisin, Michael    M45        RIWA          14.01 464
4 7400  Martin, Gilles       M45        CSF           14.42 402
5 3849  Piraux, Eric         M45        CABW          17.10 98

saut en longueur (Officiel)
---------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                 Cat  Cercle Perf  Vent  Points 

1 4309  Lejeune, Christophe  M40        RIWA           5.01   0.0 473
2 4422  Wingers, Serge       M35        CSF            4.81   0.0 375
3 7400  Martin, Gilles       M45        CSF            4.41   1.1 400
4 3767  Duroisin, Michael    M45        RIWA           4.33  -0.8 382
5 3849  Piraux, Eric         M45        CABW           3.62  -1.4 235

lancer du poids 7,260kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:



Rang Dossard  Nom                 Cat  Cercle Perf  Points 
1 4422  Wingers, Serge       M35        CSF            8.88 438
2 4309  Lejeune, Christophe  M40        RIWA           8.60 460
3 3849  Piraux, Eric         M45        CABW           6.88 382
4 7400  Martin, Gilles       M45        CSF            6.28 340
5 3767  Duroisin, Michael    M45        RIWA           5.73 300

saut en hauteur (Officiel)
--------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom               Cat  Cercle Perf  Points 

1 3767  Duroisin, Michael  M45        RIWA           1.44 449
1 4422  Wingers, Serge     M35        CSF            1.44 367
3 7400  Martin, Gilles     M45        CSF            1.41 426
4 3849  Piraux, Eric       M45        CABW           1.20 263

Groupe 2:
Rang Dossard  Nom                 Cat  Cercle Perf  Points 

1 4309  Lejeune, Christophe  M40        RIWA           1.50 441

400 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1:
Rang Dossard  Nom                 Cat  Cercle Perf  Points 

1 4309  Lejeune, Christophe  M40        RIWA          59.18 584
2 3767  Duroisin, Michael    M45        RIWA        1:03.34 508
3 4422  Wingers, Serge       M35        CSF         1:13.03 127
4 7400  Martin, Gilles       M45        CSF         1:15.90 165
5 3849  Piraux, Eric         M45        CABW        1:29.56 1

Aperçu total pour Déca M35-45 (Non officiel)
--------------------------------------------
Rang Dossard  Nom                 Cat  Cercle  Total  100m          Longueur      Poids         Hauteur       400m          110mH         Disque        Perche        Javelot       1500m       

1 4309  Lejeune, Christophe  M40        RIWA   2490  532    13.18  473     5.01  460     8.60  441     1.50  584    59.18 0 0 0 0 0
2 3767  Duroisin, Michael    M45        RIWA   2103  464    14.01  382     4.33  300     5.73  449     1.44  508  1:03.34 0 0 0 0 0
3 7400  Martin, Gilles       M45        CSF    1733  402    14.42  400     4.41  340     6.28  426     1.41  165  1:15.90 0 0 0 0 0
4 4422  Wingers, Serge       M35        CSF    1697  390    13.65  375     4.81  438     8.88  367     1.44  127  1:13.03 0 0 0 0 0
5 3849  Piraux, Eric         M45        CABW   979   98    17.10  235     3.62  382     6.88  263     1.20    1  1:29.56 0 0 0 0 0

20: Déca M50-55
===============
100 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1: (0.1m/s)
Rang Dossard  Nom                Cat  Cercle Perf  Points 

1 4152  Taintenier, Eric    M50        RCB           13.41 637
2 4279  Schoonen, Laurent   M50        RESC          13.97 543



3 6023  Van, de Vreken Luc  M50        AVKA          14.19 508
4 6772  De Geest, Andreas   M55        LOOI          14.22 578

saut en longueur (Officiel)
---------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                Cat  Cercle Perf  Vent  Points 

1 6772  De Geest, Andreas   M55        LOOI           4.91   0.5 684
2 6023  Van, de Vreken Luc  M50        AVKA           4.27   0.5 429
3 4279  Schoonen, Laurent   M50        RESC           4.18   0.0 407
4 4152  Taintenier, Eric    M50        RCB            4.08   1.5 384

lancer du poids 6,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                Cat  Cercle Perf  Points 

1 6772  De Geest, Andreas   M55        LOOI           8.95 568
2 4152  Taintenier, Eric    M50        RCB            8.91 512
3 4279  Schoonen, Laurent   M50        RESC           7.78 432
4 6023  Van, de Vreken Luc  M50        AVKA           6.60 350

saut en hauteur (Officiel)
--------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom                Cat  Cercle Perf  Points 

1 6772  De Geest, Andreas   M55        LOOI           1.44 593
2 4279  Schoonen, Laurent   M50        RESC           1.38 464
3 4152  Taintenier, Eric    M50        RCB            1.35 434
4 6023  Van, de Vreken Luc  M50        AVKA           1.32 411

400 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1:
Rang Dossard  Nom                Cat  Cercle Perf  Points 

1 6023  Van, de Vreken Luc  M50        AVKA        1:02.99 593
2 4279  Schoonen, Laurent   M50        RESC        1:04.25 550
3 6772  De Geest, Andreas   M55        LOOI        1:05.09 598
4 4152  Taintenier, Eric    M50        RCB         1:07.94 431

Aperçu total pour Déca M50-55 (Non officiel)
--------------------------------------------
Rang Dossard  Nom                Cat  Cercle  Total  100m          Longueur      Poids         Hauteur       400m          100mH         Disque        Perche        Javelot       1500m       

1 6772  De Geest, Andreas   M55        LOOI   3021  578    14.22  684     4.91  568     8.95  593     1.44  598  1:05.09 0 0 0 0 0
2 4152  Taintenier, Eric    M50        RCB    2398  637    13.41  384     4.08  512     8.91  434     1.35  431  1:07.94 0 0 0 0 0
3 4279  Schoonen, Laurent   M50        RESC   2396  543    13.97  407     4.18  432     7.78  464     1.38  550  1:04.25 0 0 0 0 0
4 6023  Van, de Vreken Luc  M50        AVKA   2291  508    14.19  429     4.27  350     6.60  411     1.32  593  1:02.99 0 0 0 0 0



22: Déca M70-75
===============
100 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1: (0.1m/s)
Rang Dossard  Nom           Cat  Cercle Perf  Points 

1 3790  Gonet, Michel  M70        GOSP          18.41 267

saut en longueur (Officiel)
---------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom           Cat  Cercle Perf  Vent  Points 

1 3790  Gonet, Michel  M70        GOSP           2.85   0.0 324

lancer du poids 4,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom           Cat  Cercle Perf  Points 

1 3790  Gonet, Michel  M70        GOSP           7.15 463

saut en hauteur (Officiel)
--------------------------
Groupe 1:
Rang Dossard  Nom           Cat  Cercle Perf  Points 

1 3790  Gonet, Michel  M70        GOSP           0.96 331

400 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1:
Rang Dossard  Nom           Cat  Cercle Perf  Points 

1 3790  Gonet, Michel  M70        GOSP        1:37.88 81

Aperçu total pour Déca M70-75 (Non officiel)
--------------------------------------------
Rang Dossard  Nom           Cat  Cercle  Total  100m          Longueur      Poids         Hauteur       400m          80mH          Disque        Perche        Javelot       1500m       

1 3790  Gonet, Michel  M70        GOSP   1466  267    18.41  324     2.85  463     7.15  331     0.96   81  1:37.88 0 0 0 0 0


